

Silkeborg Byg & Design ApS
Bergsøesvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 81 51 27

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Carsten Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Byg & Design ApS Bergsøesvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 81 51 27
	Stiftet: 3. februar 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Balle
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og snedkervirksomhed. Endvidere udfører selskabet opgaver vedrørende opbygning af messestande, og produktion af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.241 t.kr. mod 7.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.241.253	7.597.984
1 Personaleomkostninger	-6.815.358	-6.452.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.586	-206.087
Driftsresultat	1.250.309	939.679
Andre finansielle indtægter	13.163	73.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.427	-96.222
Resultat før skat	1.195.045	917.420
Skat af årets resultat	-269.218	-222.112
Årets resultat	925.827	695.308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	549.483	500.000
Overføres til overført resultat	376.344	195.308
Disponeret i alt	925.827	695.308

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	102.801	92.957
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.890	301.820
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.691</u>	<u>394.777</u>
5	Andre tilgodehavender	249.750	249.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.750</u>	<u>249.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>535.441</u>	<u>644.527</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder	0	150.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	530.000	515.000
	Varebeholdninger i alt	<u>530.000</u>	<u>665.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.133.257	3.956.061
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.084	160.414
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	49.483	0
	Periodeafgrænsningsposter	210.737	416.897
	Tilgodehavender i alt	<u>4.422.561</u>	<u>4.533.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>393.031</u>	<u>1.126.160</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.345.592</u>	<u>6.324.532</u>
	Aktiver i alt	<u>5.881.033</u>	<u>6.969.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	2.556.765	2.180.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	549.483	500.000
Egenkapital i alt	3.231.249	2.805.422
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.168	27.968
Hensatte forpligtelser i alt	15.168	27.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.045.418	2.774.570
Selskabsskat	282.018	224.026
Anden gæld	1.307.180	1.137.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.634.616	4.135.669
Gældsforpligtelser i alt	2.634.616	4.135.669
Passiver i alt	5.881.033	6.969.059
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.001	1.985.113	470.000	2.580.114
Udloddet udbytte	0	0	-470.000	-470.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.308	500.000	695.308
Egenkapital 1. januar 2022	125.001	2.180.421	500.000	2.805.422
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	376.344	549.483	925.827
	125.001	2.556.765	549.483	3.231.249

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.039.242	5.725.057
Pensioner	636.322	615.013
Andre omkostninger til social sikring	139.794	112.148
	<u>6.815.358</u>	<u>6.452.218</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.427	96.222
	<u>68.427</u>	<u>96.222</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	431.017	472.017
Tilgang i årets løb	66.500	272.445
Afgang i årets løb	0	-313.445
Kostpris 31. december	<u>497.517</u>	<u>431.017</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	 -348.893	 -324.770
Årets af-/nedskrivninger	-45.823	-54.290
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	41.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-394.716</u>	<u>-338.060</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>102.801</u>	 <u>92.957</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	1.609.774	1.609.774	
Kostpris 31. december	1.609.774	1.609.774	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.307.954	-1.156.157	
Årets af-/nedskrivninger	-118.930	-151.797	
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.426.884	-1.307.954	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	182.890	301.820	
5. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar	249.750	249.750	
Kostpris 31. december	249.750	249.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	249.750	249.750	
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender	19.750	19.750	
Deposita	230.000	230.000	
	249.750	249.750	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	0	49.483

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 665 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.228 t.kr.

Materielle anlægsaktiver 286 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 634 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-71 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.301 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør 690 t.kr. og den samlede forpligtelse udgør 518 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Balle Holding ApS, CVR-nr. 29397260, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.